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brutoSuéldo

cro04

cr004

cr004

cT004

cr004

cr004

CTOO4

cr004

cr004

cTo@

cfo04

cf002

cr003

cro04

cr004

cr002

cT002

cT004

cToo2

CTO04

cr004

2¿s00.0o

44,550.00

5400o.0o

45,000.00

s,000.00

30,00o.00

103,5m.00

14,850.00

27,ñ.OO

13,500.00

81,000.00

27,851.16

5,0(p.@

45,000.00

7,425.@

27,857.16

23,673.49

36,000.OO

?7,a5LL6

14,8s0.00

67,500.m

22,5m.00

/t4,550.0O

54,000.00

45,0@.0o

s,000.00

30 000.00

103,500.m

14,850.00

27,000.00

13,5m.00

81,00o.00

27,a51.76

s,000.00

45,000.00

7,425.ú

27,851.r6

23,673.49

36,0@.00

27,A5L.76

14,850.00

67,500.00

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COMPTETO

CATEDRATICO A MEDIO TIEMPO

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO

CATEDRATICO TIEMPO COMPTETO

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

l\l IA REGI AGU

JEFE OEL OE ENTO D

M.SC
JEFE DE

EZ LOPEZ
ERIA

S("¡

22,s00.oo

44,550.00

54,000.00

45,O@.00

5,000.00

30,000.00

103,s00.00

14,850.00

2¿0oo.m

13,500.00

81,000.@

2?,451.76

5,000.00

45,000.00

7,425.@

27,851.76

23,673.49

36 000.00

27,857.76

14,850.00

67,500.m
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cf002

crm4

cr004

cTm4

cr@4

cT@2

cT002

cf004

cr002

cf004

CTM4

cT004

cr004

crm4

cTo02

cf004

cT004

cr002

crm4

cf004

cT002

CATEORATICO TIEMPO COMPIETO

CATEORATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRAf ICO TIEMPO COMPLETO

CATEDRATICO TIEMPO COMPTETO

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRAÍICO POR I{ORA

CATEDRATICO POR HOEA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO

CTTEORATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO

CATEDRATICO POR HORA

CATEORATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO

23,673.49

24,750.N

54,0m.o0

r¿,eso.oo

14,850.O0

27,A57.76

27,A57.16

17,t25.ñ

27,857.t6

9,900.m

22,5@.m

99,000.m

39,600.00

22,275.@

23,673.49

19,800.@

22,500.00

23,673.49

1s¿soo.@

24,750.@

23,673.49

23,673.49

24,750.@

54,000.00

14,850.00

14,850.00

27,457.t6

27,851.16

37,125.@

27,8s1.16

9,900.00

22,5@.@

99,000.00

39,600.00

22;275.N

23,673.49

19,800.00

22,500.@

23,673.49

15¿5OO.m

24,750.@

23,673.49

,2

OAG
co

IA REGI M.SC- JUDÍIH
JEFE DEPTO

M.SC
VICE

EÑJEFE OEL D

O

23,673.49

24,750.@

54,000.00

148s0.00

14,850.00

27,a5,..t6

27,A5r.16

32125.0O

27,857.16

9,900.00

22,s00.00

99,0@.00

39,600.00,

22,275.@

23,673.49

19,800.00

22,s00.m

23,573.49

15Zsm.m

24,750-ú

23,673.49
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PLANILLA DE PAGO EMPLEADOS SERVICIOS PROFESIONALES DEL MES DE DICIEMBRE 2022
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brutoSueldo

cr002

cr002

cr002

cT004

cT004

cr@4

cr004

cr002

cr002

cr00,4

cr004

cT004

cTo04

crm4

cT002

cT004

cro04

CTOO4

cf00t

cfo04

cro02

23,673.49

22,A84.70

23,673.49

24,750.OO

27,225.OO

13,500.00

20,625.00

23,673.49

27,A5L16

7,425.@

27,225.OO

49,500.00

64,800.00

14,850.00

23,673.49

24,750.OO

9,075.00

37,125.00

L2,375.OO

34,550.00

23,673.49

23,673.49

22,884.70

23,673.49

24,750.OO

27,225.OO

13,500.00

20,62s.@

23,673.49

27,857.16

7,425.00

27,225.OO

49,500.00

64,800.@

14,850.00

23,673.49

24,750.W

9,07s.00

37,125.@

L2,375.@

34,650.O0

23,673.49

CATEDRATICO TIEMPO COMPLEÍ O

CATEDRAT¡CO TIEMPO COMPI.ETO

CATEDRATICO TIEMPO COMPI.ETO

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COMPTETO

CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CAIEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COMPTETO

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COM

oC

e É.0

r,9co

,9,.(

4,

,2

IA GENERAL

.
2

t!l IA RE M,SC
JEFE DETO OE

LI

=oE.RE
'a¡

C¡OR/A "'

23,673.49

22,444.70

23,573.49

24,750.OO

27,225.@

13,5@.00

20,625.@

23,673.49

27,851.r6

7,425.OO

27,225.OO

49,500.00

64,800.m

14,8s0.00

23,673.49

24,750.@

9,075.00

37,125.@

72,375.ñ

34,650.@

23,673.49
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CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COM PTETO

CATEDRATICO POR HORA

INSTRUCTOR

CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO

CATEDRATICO fIEMPO COMPLETO

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO

CAÍEDRAfICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COMPI.fiO

CATEDRATICO TrEM PO COMPTETO

CSTEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO

CATEDRATICO A MEDIO TIEMPO

CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO

CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO

CATEDRATICO TIEMPO COMPTETO

18,0(x).m

5,0q).m

27,851.16

59,400.m

14,mO.m

23,673.49

23,673.49

2Z@0.m

23,673.49

7,425.@

12,375.@

23,673.49

tqoo.00

69,300.00

13,200.00

23,673.49

15,086.05

27,85L.t6

23,673.49

23,673.49

23,673.49

18,000.oo

5,0@.00

27,A57.16

s9,400.00

14,000.00

23,673.49

23,673.49

27,ffi.@

23,673.49

7,425.OO

72,375.ú

23,673.49

5,000.00

69,300.00

13,200.00

23,673.49

r5,086.05

27,857.t6

23,673.49

23,673.49

23,673.49

¿0 AGC
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JEFE DEL DE
AGUI

ENTO
M.SC J
JEFE DEPTO SOR

46^ü
6ti

a

>a
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Ria ^

f.

n¡nvi

1&00o.00

5,000.00

27,85t.76

59,400.00

14,0@.00

23,673.49

23,673.49

27,0@.00

23,673.49

7,425.ñ

72,375.@

23,673.49

5,mo.00

69,300.m

13,200.00

23,673.49

15,086.05

27,A51.76

23,673-49

23,673.49

23,673.49

LIC KE¡&{ MAUDELY OY
JEFE OEPTO, AOMON.

oARto €nuz

IA

loescrincion
Cargo Sueldo bruto Sueldo Neto o*o"l

Represéntación
Gastos

Total Mensual
Dec¡mo

Extras

cT004

cr004

cr002

cr004

rN@1

cr002

cT002

cTo04

CTOO2

cffi)4

cf004

cr002

cr002

cTm4

cToo4

cT002

cT003

cToo2

cT002

cT002

cTo02

DE
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cr004

crm4

cI004

cr004

cf002

rN002

rN001

rN002

rN002

cro02

cf004

cr002

cr@4

cr004

crm2

cr002

cr002

cT@4

cr004

cr002

cro04

22,500.00

25,575.00

22,275.OO

36,000.00

23,67?.49

2L,466.66

14,000.00

14,mO.00

14,000.00

27,857.16

49,500.00

27,8s1.76

27,851.16,

13,500.00

23,673.49

23,673.49

23,673.49

91,575.00

49,500.00

23,673.49

18,000.00 t;
CATEDRATICO POR HORA

¡,r sc RE LAR

JEFE DEL OEPARTAMENTO DE

?
c

¿D
o

4

.¡ (.)

fIA M.SC
JEFE

M
Lrc

22,5m.00

25,575.OO

22,275.OO

36,mO.00

23,673.49

27,466.66

14,000.00

14,000.00

1400o.0o

27,85,..76

49,500.00

27,85r.76

27,851.16

13,s00.m

23,673.49

23,673.49

23,673.49

91,575.00

49,500.00

23,673.49

$,0m.00

JEF

tc.

s

RECTORIAADMIN

cuartol
mesl ffJl v,"u"io,",l ffI::l *,"'MensuarDecimoGastos

Sue¡do NetoSueldo brutoDescr¡pciónCargo

CATEDRAIICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TI EMPO COMPLETO

INSTRUCTOR

INSTRUCTOR

INSTRUCTOR

INSTRUCTOR

CATEDRATICO TIEMPO COMPLEf O

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TI EMPO COMPLETO

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COMPTETO

CATEDRATICO TIEMPO COMPTETO

CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO

22,s@.00

25,575.00

22,275.@

36,000.00

23,673.49

2t,466.66

14,000.00

14,mO.00

14,000.00

27,85L.16

49,500.00

27,8s1.16

27,85L.76

13,500.00

23,673.49

23,673.49

23,673.49

91,s75.00

49,500.00

23,673.49

1&0o0.m
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CATEDRATICO TIEMPO COM

IA REGI UI

44550.0O

27,000.00

23,673.49

14,850.00

23,673.49

27,851.76

34,500.00

t7,125.OO

14,0@.00

18,975.00

24,750.N

23,673.49

22,275.@

7,425.@

27,a5t.r6

7,42s.@

23,673.49

2!,673.49

23,673.49

23,673.49

27,8sL.16

44sso.0O

27,m.@

23,673.49

14,850.00

23,673.49

27,857.76

34,s00.00

17,325.00

14,mO.00

18,975.00

24,750.ú

23,673-49

22,275.@

7,425.ú

27,a57.16

7,425.@

23,673.49

23,673.49

23,673.49

23,673.49

27,857.L6
IoAG0

c0M

,2

JEFE DE
t

JEFÉ DEL DE

LIC KEN,{

NTO OE

d6ntü
üu¡ffis

OANO

44,550.00

27,W.@

23,673.49

14,850.00

23,67?.49

27,a57-t6

34,500.@

1732s.@

1400o.0o

18,97s.@

24,750.@

23,673.49

22,275.@

7,425.@

27,85L.76

7,425.ú

23,673.49

23,673.49

23,673.49

23,673.49

27,851.76

J'FE DEPTO

tc
VICE RECTORIAADMIN

Página 6

Cargo

loescrincion
Sueldo bruto Sueldo Neto Gastos Decimo

mes Total Mensual

cT004

cToo4

cT002

cT004

cT002

cT002

cT004

cf004

cTm2

cT004

cTm4

cTm2

cr004

cT@4

cT002

cf@4

cr002

cT002

cTm2

cr002

cr002

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TI EMPO COM PLETO

CÁTEORATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO

CATEDRAf ICO TIEMPO COMPLETO

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRAIICO TIEMPO COMPLETO

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEM PO COMPI-ETO

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COMPTETO

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO

CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO

CATEDRATICO TIEMPO COMPTETO

CATEDRATICO TIEMPO COMPTETO

.é
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cTo04

cr004

crm4

cr004

tNml

tN001

cr004

cr004

cr004

CIO04

cr001

cf001

cfo04

cTm4

croo4

cT004

crm4

cf002

cro04

cr0o1l

cf004

CATEDRATICO POR HORA

CAÍEDRAÍICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

INSTRUCTOR

INSTRUCTOR

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRAÍICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO

CATEDRATICO

CATEDRATTCO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRAf ICO TIEMPO COMPTETO

27,225.OO

34,650.00

7,425.OO

12,375.00

14,000.00

14,00o.00

54,450.00

39,600.00

59,400.00

7,425.OO

14,0OO.00

14,000.00

16,500.00

26,4@.00

36,000.00

15,600.00

24,000.00

23,673.49

?4,750.OO

4,s00.00

34,200.00

27,225.@

34,650.00

7,425.N

72,375.@

14,000.00

14,000.00

54,450.00

39,600.00

59,400.00

7,425.N

14,mO.00

14,000.00

16,500.00

26,4ú.OO

36,000.00

1s,600.00

24,000.00

23,673.49

24,750.@

4,500.00

3420O.@

27,22s.OO

34,650.00

7,425.ú

12,375.@

14,0OO.00

14,000.00

54,450.00

39,600.00

59,400.00

7,425.@

14,0@.00

14,000.00

16,s00.m

26,4ú.@

36,0OO.00

15,600.00

24,m0.00

23,673.49

24,7s0.@

4,500.@

34,200.00

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

IAR AGUI

!i
r¡ I

tl

JEFE DE ÍESORERIA

LI SC DAR¡O CRUZ
RF^ ¡oB a+,

't? t
z-- ><)z

rAt

EOAt oc
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PLANILLA DE PAGO EMPLEADOS SERVICIOS PROFESIONALES DEL MES DE DICIEMBRE 2022
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cT004

cToo2

tNoo2

cr004

cToo4

cfoo2

cT004

CATEDRAÍICO POR HORA

CATEDRATICO TIE MPO COMPLETO

INSTRUCTOR

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO POR HORA

CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO

CATEDRATICO POR HORA

148sO.00

23,673.49

140@.00

29,700.@

2,333.33

23,673.49

14,850.00

14,850.00

23,673.49

14,000.00

29,7ú.ñ

2,333.33

23,673.49

14,850.00

14,850.00

23,673.49

14,000.00

29,7@.@

2,333.33

23,673.49

14850.0O
TOTAL 4,196,813.31 4196,813.31 4,196,8r3.31

í¡GoG
O ll0€r

M.SC
JEFE OEPIO TESORERIA GENERAL

rOR/A

Ll IA REG
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tYl

REC
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